
  

UCHWAŁA NR LV/949/2022 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli, zatrudnionych w gorzowskich samorządowych szkołach i placówkach oświatowych 

nieobjętych regulacją ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art.42a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r., poz. 1762 oraz z 2022r., poz. 935 ze zm.) oraz art. 5 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 

z 2019r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego nr LXV/803/2018 z dnia 22 czerwca 2018r. 

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, zatrudnionych w gorzowskich 

samorządowych szkołach i placówkach oświatowych nieobjętych regulacją ustawy Karta Nauczyciela  

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1552; z 2020r., poz. 748) w § 4 pkt 1 w tabeli: 

1) po pkt 1c dodaje się pkt 1d w brzmieniu: 

„1d 

Dyrektor przedszkola liczącego: 20  

- do 3 oddziałów 

 

13 

- 4 – 5 oddziałów 14 

- 6 – 8 oddziałów 16 

- 9 i więcej oddziałów 18”; 

2) po pkt 2a dodaje się pkt 2b w brzmieniu: 

„2b 
Wicedyrektor przedszkola liczącego 

powyżej 6 oddziałów 
20 12”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 

1 września 2022r. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 1943


		2022-10-07T13:21:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




